ПРОТОКОЛ № 3
заседания оперативной комиссии по урегулированию (погашению)

задолженности по платежам в местный бюджет
город-курорт Железноводск                                                            10 июня 2015 г.

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
Председательствовал:
Дюкарева Л.А.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Гречишников И.В.

Осинцева Е.Л.
Зевалова О.В.
Тарковская Н.Н.
ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Представители юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, имеющие задолженность по платежам в местный бюджет (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О состоянии дел с погашением задолженности по налоговым платежам в местный бюджет по предприятиям (организациям), индивидуальным предпринимателям, зарегистрированным и осуществляющим деятельность на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края:
ООО «Строитель КМВ»;
ООО «Фарма Маг»;

ИП Артюхов Д.В.;

ИП Бакаева  И.В.;
ИП Трушева Е.А.;

ИП Нуриев Р.Ф.;

ИП Бочаров И.Н.;

ООО «Неруд-Зольское»;

ООО «Росмедсервис».

1. СЛУШАЛИ:

Представителей ООО «Строитель КМВ» (Неверова С.А..), ООО «Фарма Маг» (Белозерову А.Н.), ИП Артюхова Д.В., ИП Бакаеву И.В.,                                        ИП Трушеву Е.А.; ИП Нуриева Р.Ф.; ИП Бочарова И.Н.; ООО «Неруд-Зольское» (Алимирзоева В.А.), ООО «Росмедсервис» (Манжос Т.В.) - о причинах образования задолженности по платежам в местный бюджет и мерах принимаемых для ее погашения.

1. ВЫСТУПИЛИ:

Дюкарева Л.А., Осинцева Е.Л.
1. РЕШИЛИ:

1.1. Рекомендовать руководителям ООО «Строитель КМВ», ООО «Фарма Маг», ООО «Неруд-Зольское», ООО «Росмедсервис», ИП Артюхову Д.В.; ИП Бакаевой  И.В., ИП Трушевой Е.А., ИП Нуриеву Р.Ф.;ИП Бочарову И.Н., погасить задолженности по уплате налогов в срок до 20 июля 2015 года.
1.2. Управлению образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (Казанцевой С.Н.) разобраться с причинами образования задолженности по уплате налогов (пени, штрафы) в подведомственных учреждениях, принять меры воздействия на должностных лиц, допустивших образование данной задолженности. Срок – до 20 июля 2015 года.
Председатель комиссии                                                                       Л.А. Дюкарева

Протокол вела                                                                                         О.В. Зевалова